
- 1 - 
 

                                

 

2024年６月25日 

 

  各   位 

 

                             株式会社 村上開明堂 

コーポレートサービス部 総務課 

                           

 

 

   報告書廃止のお知らせ 

 
 

株主の皆様へご送付しておりました「報告書」につきまして、「定時株主総会招集ご通知」と内容が一部重複してお

り、主要な情報は当社ホームページに開示させていただいていることに加え、環境等に配慮した省資源化の観点か

ら2024年３月期分より発行を取りやめさせていただくこととなりました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

以 上 
 
 

 


